
ALSIG Trading ApS

CVR-nr.: 42597384

Skibdrætvej 9
6000 Kolding

Årsrapport
13. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2023

Sigurd Birk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALSIG Trading ApS
Skibdrætvej 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 42597384
Regnskabsår: 13/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af børneartikler på webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-2022 udgør -116.130 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Forsøget med at drive online salg af børneartikler har ikke været nogen succes. Det forventes at selskabet bliver lukket, når alt gæld er afviklet primo 2023.

Resultatopgørelse 13. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		951.514
Vareforbrug		-397.210
Andre eksterne omkostninger		-222.034
Administrationsomkostninger		-146.946
Bruttoresultat		185.324
Personaleomkostninger		-201.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.781
Andre driftsomkostninger		-82.518
Resultat af ordinær primær drift		-115.906
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-224
Ordinært resultat før skat		-116.130
Årets resultat		-116.130
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-116.130
I alt		-116.130

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 3.542
Varebeholdninger i alt		3.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.236
Tilgodehavender i alt		26.236
Likvide beholdninger		49.455
Omsætningsaktiver i alt		79.233
AKTIVER I ALT		79.233

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		2.501
Egenkapital i alt		42.501
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.334
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		18.031
Skyldig moms og afgifter		15.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.732
Gældsforpligtelser i alt		36.732
PASSIVER I ALT		79.233

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Aktivitet er ophørt pr. 31/12/2022 og virksomheden vil gennemgå en kontrolleret nedlukning. Det har ikke lykkedes bestyrelsen at skabe en sund forretning omkring e-commerce i børnesegmentet.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret